



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 437 577
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BABYCARE AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 200
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Eikrem Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	121 024 527	123 132 760
Annen driftsinntekt		4 011 593	3 587 820
Sum inntekter		125 036 120	126 720 579
Kostnader			
Varekostnad		96 531 832	98 408 947
Lønnskostnad	2	9 221 225	9 038 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	764 009	579 736
Annen driftskostnad	2	15 508 971	14 697 109
Sum kostnader		122 026 037	122 724 096
Driftsresultat		3 010 082	3 996 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		719	1 493
Annen finansinntekt		23 910	
Sum finansinntekter		24 629	1 493
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 803	2 803
Annen rentekostnad		1 371 663	890 095
Annen finanskostnad		96 999	140
Sum finanskostnader		1 471 465	893 037
Netto finans		-1 446 836	-891 544
Ordinært resultat før skattekostnad		1 563 247	3 104 939
Skattekostnad på resultat	4	349 653	683 085
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 213 594	2 421 854
Årsresultat	5	1 213 594	2 421 854
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 213 594	2 421 854
Totalresultat		1 213 594	2 421 854



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 942 649	1 501 955
Avsatt til annen egenkapital			919 899
Overført fra annen egenkapital		-729 055	
Sum overføringer og disponeringer		1 213 594	2 421 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3, 6	1 386 815	1 586 865
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6		10 542
Utsatt skattefordel	4	17 050	30 315
Sum immaterielle eiendeler		1 403 865	1 627 721
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	3 389 209	3 068 450
Sum varige driftsmidler		3 389 209	3 068 450
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	5 553 236	5 553 236
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum finansielle anleggsmidler		5 553 236	5 553 236
Sum anleggsmidler		10 346 310	10 249 407
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	28 673 083	31 086 552
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 448 673	1 728 483
Andre kortsiktige fordringer		4 338 739	3 246 495
Konsernfordringer	8, 8	4 485 067	6 633 075
Sum fordringer		12 272 479	11 608 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		322 905	285 432
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		322 905	285 432
Sum omløpsmidler		41 268 467	42 980 037



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		51 614 777	53 229 444
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	745 226	745 226
Beholdning av egne aksjer	9	-51 029	-51 029
Overkurs		5 882 655	5 882 655
Annen innskutt egenkapital		1 052 864	1 052 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 629 716
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 268 506	6 997 561
Sum opptjent egenkapital		6 268 506	6 997 561
Sum egenkapital	5	13 898 222	14 627 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld	6	822 865	1 570 063
Sum annen langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Sum langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	14 000 515	13 870 541
Leverandørgjeld		15 798 339	16 166 846
Betalbar skatt	4		268 413
Skyldig offentlige avgifter		3 210 834	2 335 900
Kortsiktig konserngjeld	8	2 279 037	3 153 119
Annen kortsiktig gjeld		1 604 964	1 237 285
Sum kortsiktig gjeld		36 893 690	37 032 104



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		37 716 555	38 602 167
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 614 777	53 229 444



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	173 679 841	176 270 720
Sum inntekter		173 679 841	176 270 720
Kostnader			
Varekostnad		129 113 093	130 629 303
Lønnskostnad	2	19 004 780	18 885 028
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 326 018	1 212 908
Annen driftskostnad	2	23 397 221	22 526 427
Sum kostnader		172 841 112	173 253 666
Driftsresultat		838 729	3 017 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 123	1 746
Annen finansinntekt		30 895	2 922
Sum finansinntekter		32 018	4 668
Annen rentekostnad		1 815 730	1 234 618
Annen finanskostnad		156 310	11 756
Sum finanskostnader		1 972 040	1 246 374
Netto finans		-1 940 021	-1 241 706
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 101 292	1 775 348
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-234 721	392 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		-866 571	1 383 142
Årsresultat		-866 571	1 383 142
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-866 571	1 383 142
Totalresultat		-866 571	1 383 142
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer annen egenkapital	5	-866 571	1 383 142
Sum overføringer og disponeringer		-866 571	1 383 142



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3, 6	1 386 815	1 586 865
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6		10 542
Utsatt skattefordel	4	277 461	42 740
Sum immaterielle eiendeler		1 664 276	1 640 146
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	4 192 783	4 405 991
Sum varige driftsmidler		4 192 783	4 405 991
Sum anleggsmidler		5 857 059	6 046 138
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	42 277 768	47 125 354
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 587 789	1 882 977
Andre kortsiktige fordringer		4 856 486	3 771 863
Sum fordringer		9 444 276	5 654 839
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	796 584	643 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		796 584	643 498
Sum omløpsmidler		52 518 627	53 423 692
SUM EIENDELER		58 375 686	59 469 829

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	5, 9	745 226	745 226
Beholdning av egne aksjer	5, 9	-51 029	-51 029
Overkurs	5	5 882 655	6 034 288
Annen innskutt egenkapital	5	1 052 864	1 042 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 771 349
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	4 404 075	5 129 013
Sum opptjent egenkapital		4 404 074	5 129 013
Sum egenkapital	5	12 033 791	12 900 362
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6	822 865	1 570 063
Sum annen langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Sum langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 839 717	17 786 210
Leverandørgjeld		19 376 622	19 820 157
Betalbar skatt	4		395 801
Skyldig offentlige avgifter		5 142 409	4 171 499
Annen kortsiktig gjeld		3 160 282	2 825 739
Sum kortsiktig gjeld		45 519 031	44 999 405
Sum gjeld		46 341 896	46 569 468
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 375 686	59 469 830



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 590834

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 437 577
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BABYCARE AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 200
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Eikrem Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 968 437 577
BABYCARE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	121 024 527	123 132 760
Annen driftsinntekt		4 011 593	3 587 820
Sum inntekter		125 036 120	126 720 579
Kostnader			
Varekostnad		96 531 832	98 408 947
Lønnskostnad	2	9 221 225	9 038 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	764 009	579 736
Annen driftskostnad	2	15 508 971	14 697 109
Sum kostnader		122 026 037	122 724 096
Driftsresultat		3 010 082	3 996 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		719	1 493
Annen finansinntekt		23 910	
Sum finansinntekter		24 629	1 493
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 803	2 803
Annen rentekostnad		1 371 663	890 095
Annen finanskostnad		96 999	140
Sum finanskostnader		1 471 465	893 037
Netto finans		-1 446 836	-891 544
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	349 653	683 085
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 213 594	2 421 854
Årsresultat	5	1 213 594	2 421 854
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 213 594	2 421 854
Totalresultat		1 213 594	2 421 854
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 942 649	1 501 955
Avsatt til annen egenkapital			919 899



Overført fra annen egenkapital	-729 055	
Sum overføringer og disponeringer	1 213 594	2 421 854



Organisasjonsnr: 968 437 577
BABYCARE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3, 6	1 386 815	1 586 865
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6		10 542
Utsatt skattefordel	4	17 050	30 315
Sum immaterielle eiendeler		1 403 865	1 627 721
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	3 389 209	3 068 450
Sum varige driftsmidler		3 389 209	3 068 450
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	5 553 236	5 553 236
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum finansielle anleggsmidler		5 553 236	5 553 236
Sum anleggsmidler		10 346 310	10 249 407
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	28 673 083	31 086 552
Fordringer			
Kundefordringer	6	3 448 673	1 728 483
Andre kortsiktige fordringer		4 338 739	3 246 495
Konsernfordringer	8, 8	4 485 067	6 633 075
Sum fordringer		12 272 479	11 608 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		322 905	285 432
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		322 905	285 432
Sum omløpsmidler		41 268 467	42 980 037
SUM EIENDELER		51 614 777	53 229 444

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	745 226	745 226
Beholdning av egne aksjer	9	-51 029	-51 029
Overkurs		5 882 655	5 882 655
Annen innskutt egenkapital		1 052 864	1 052 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 629 716
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 268 506	6 997 561
Sum opptjent egenkapital		6 268 506	6 997 561
Sum egenkapital	5	13 898 222	14 627 277
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	8		
Øvrig langsiktig gjeld	6	822 865	1 570 063
Sum annen langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Sum langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	14 000 515	13 870 541
Leverandørgjeld		15 798 339	16 166 846
Betalbar skatt	4		268 413
Skyldig offentlige avgifter		3 210 834	2 335 900
Kortsiktig konserngjeld	8	2 279 037	3 153 119
Annen kortsiktig gjeld		1 604 964	1 237 285
Sum kortsiktig gjeld		36 893 690	37 032 104
Sum gjeld		37 716 555	38 602 167
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 614 777	53 229 444



Organisasjonsnr: 968 437 577
BABYCARE AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	173 679 841	176 270 720
Sum inntekter		173 679 841	176 270 720
Kostnader			
Varekostnad		129 113 093	130 629 303
Lønnskostnad	2	19 004 780	18 885 028
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 326 018	1 212 908
Annen driftskostnad	2	23 397 221	22 526 427
Sum kostnader		172 841 112	173 253 666
Driftsresultat		838 729	3 017 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 123	1 746
Annen finansinntekt		30 895	2 922
Sum finansinntekter		32 018	4 668
Annen rentekostnad		1 815 730	1 234 618
Annen finanskostnad		156 310	11 756
Sum finanskostnader		1 972 040	1 246 374
Netto finans		-1 940 021	-1 241 706
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-234 721	392 206
Ordinært resultat etter skattekostnad		-866 571	1 383 142
Årsresultat		-866 571	1 383 142
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-866 571	1 383 142
Totalresultat		-866 571	1 383 142
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	5	-866 571	1 383 142
Sum overføringer og disponeringer		-866 571	1 383 142



Organisasjonsnr: 968 437 577
BABYCARE AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3, 6	1 386 815	1 586 865
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6		10 542
Utsatt skattefordel	4	277 461	42 740
Sum immaterielle eiendeler		1 664 276	1 640 146
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	4 192 783	4 405 991
Sum varige driftsmidler		4 192 783	4 405 991
Sum anleggsmidler		5 857 059	6 046 138
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	42 277 768	47 125 354
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 587 789	1 882 977
Andre kortsiktige fordringer		4 856 486	3 771 863
Sum fordringer		9 444 276	5 654 839
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	796 584	643 498
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		796 584	643 498
Sum omløpsmidler		52 518 627	53 423 692
SUM EIENDELER		58 375 686	59 469 829
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	745 226	745 226
Beholdning av egne aksjer	5, 9	-51 029	-51 029
Overkurs	5	5 882 655	6 034 288
Annen innskutt egenkapital	5	1 052 864	1 042 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 771 349
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital	5	4 404 075	5 129 013
Sum opptjent egenkapital		4 404 074	5 129 013
Sum egenkapital	5	12 033 791	12 900 362
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6	822 865	1 570 063
Sum annen langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Sum langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	17 839 717	17 786 210
Leverandørgjeld		19 376 622	19 820 157
Betalbar skatt	4		395 801
Skyldig offentlige avgifter		5 142 409	4 171 499
Annen kortsiktig gjeld		3 160 282	2 825 739
Sum kortsiktig gjeld		45 519 031	44 999 405
Sum gjeld		46 341 896	46 569 468
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 375 686	59 469 830



Organisasjonsnr: 968 437 577
BABYCARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
13.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 968 437 577
BABYCARE AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023

Babycare AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 968 437 577



Årsberetning 2023 - Babycare AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

BabyCare AS driver med import av barneutstyr og videresalg til og fra butikker i Norge, samt nettsalg. Selskapet er lokalisert i Kristiansand, Lillehammer, Tromsø, Stavanger og Oslo.

Konsernet består i tillegg til Babycare AS av følgende datterselskap:

Babycare Detalj Kristiansand AS
Babycare Detalj Lillehammer AS
Babycare Detalj Tromsø AS
Babycare Detalj Stavanger AS
Babycare Detalj Oslo AS

Selskapets virksomhet foregår over hele landet via nettsalg mm. I tillegg har selskapet butikker stasjonert i byene Kristiansand, Tromsø, Lillehammer, Oslo og Stavanger. Selskapets hovedkontor er i Kristiansand.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i konsernet er redusert fra NOK 176.270.720 i fjor til NOK 173.679.841 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 ett underskudd på kr 866.571 etter skatt, mot ett overskudd på kr 1.383.142 i 2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 20,6 %, sammenlignet med 21,7 % pr. 31.12.2022.

EGNE AKSJER

Se note 5 for nærmere informasjon om beholdning av egne aksjer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen de neste årene vurderes som bra og selskapet har tro på en vekst både i omsetning og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Babycare AS er i mindre grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet har en viss valutarisiko, men denne vurderes som lav da betalinger i utenlands valuta stort sett skjer innen 30 dager.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredstillende.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

RESULTATDISPONERING

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Babycare AS:

Annen egenkapital	- 866.571
Totalt disponert	- 866.571



ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært sykefravær som har hatt betydning for driften av selskapet. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner.

Selskapet har innarbeidet en polisy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Det er nedfelt i Babycare AS sine styringsverktøy at vi plikter å gjøre risikobasert aktsomhetsvurderinger i vår verdikjede. Det være seg innkjøp fra både norske og internasjonale leverandører. Sentralt i vårt arbeid for å respektere grunnleggende menneskerettigheter er gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. For en fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger henvises det til vår nettside: www.babycare.no/om-oss

Kristiansand 19. juni 2024

Harald Eikrem Andersen
Daglig leder

Tor Andersen
Styreleder

Ina Lie
Styremedlem

Lars Jacob Engelsen
Styremedlem

Lise-Katrine Larsen
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

BABYCARE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	173 679 841	176 270 720
Sum driftsinntekter		173 679 841	176 270 720
VAREKOSTNAD		129 113 093	130 629 303
Lønnskostnad	2	19 004 780	18 885 028
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 326 018	1 212 908
Annen driftskostnad	2	23 397 221	22 526 427
Sum driftskostnader		172 841 112	173 253 666
Driftsresultat		838 729	3 017 054
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 123	1 746
Annen finansinntekt		30 895	2 922
Rentekostnad til tilknyttet selskap		2 803	2 803
Annen rentekostnad		1 812 927	1 231 815
Annen finanskostnad		156 310	11 756
Resultat av finansposter		-1 940 021	-1 241 706
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 101 292	1 775 348
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-234 721	392 206
Ordinært resultat		-866 571	1 383 142
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		-866 571	1 383 142
Majoritetens andel		-866 571	1 383 142
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	5	-866 571	1 383 142
Sum disponert		-866 571	1 383 142



BALANSE

BABYCARE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Forskning og utvikling	3, 6	1 386 815	1 586 865
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6	0	10 542
Utsatt skattefordel	4	277 461	42 740
Sum immaterielle eiendeler		1 664 276	1 640 146
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	4 192 783	4 405 991
Sum varige driftsmidler		4 192 783	4 405 991
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		5 857 059	6 046 138
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	42 277 768	47 125 354
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	4 587 789	1 882 977
Andre kortsiktige fordringer		4 856 486	3 771 863
Sum fordringer		9 444 276	5 654 839
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	796 584	643 498
Sum omløpsmidler		52 518 627	53 423 692
Sum eiendeler		58 375 686	59 469 829



BALANSE

BABYCARE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 9	745 226	745 226
Egne aksjer	5, 9	-51 029	-51 029
Overkurs	5	5 882 655	6 034 288
Annen innskutt egenkapital	5	1 052 864	1 042 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 771 349
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	4 404 075	5 129 013
Sum opptjent egenkapital		4 404 074	5 129 013
Sum egenkapital	5	12 033 791	12 900 362
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	6	822 865	1 570 063
Sum annen langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 839 717	17 786 210
Leverandørgjeld		19 376 622	19 820 157
Betalbar skatt	4	0	395 801
Skyldig offentlige avgifter		5 142 409	4 171 499
Annen kortsiktig gjeld		3 160 282	2 825 739
Sum kortsiktig gjeld		45 519 031	44 999 405
Sum gjeld		46 341 896	46 569 468
Sum egenkapital og gjeld		58 375 686	59 469 830

Kristiansand, 19.06.2024
Styret i Babycare AS

Tor Andersen
styreleder

Lars Jacob Engelsen
styremedlem

Ina Lie
styremedlem

Lise-Katrine Larsen
styremedlem

Harald Eikrem Andersen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

BABYCARE AS

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-1 101 292	1 775 348
Periodens betalte skatt		-395 801	-248 882
Ordinære avskrivninger		1 326 018	1 212 908
Endring i varelager		4 847 586	-9 752 991
Endring i kundefordringer		-2 704 812	2 859 678
Endring i leverandørgjeld		-443 534	2 706 975
Endring i andre tidsavgrensingsposter		220 831	-1 693 798
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 748 995	-3 140 762
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-902 218	-565 296
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-902 218	-565 296
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-747 198	-747 197
Netto endring i kassekreditt		53 507	4 441 704
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-693 691	3 694 507
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		153 086	-11 551
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		643 498	655 049
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		796 584	643 498



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi i morselskapet. Ved utarbeidelsen av konsernregnskapet er disse verdiene eliminert.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere

Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Note 1 Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pr.virksomhetsområde				
Omsetning	117 772 610	118 402 953	173 679 841	176 270 720
Sum	117 772 610	118 402 953	173 679 841	176 270 720
Geografisk inndeling				
Norge	117 772 610	118 402 953	173 679 841	176 270 720
Sum	117 772 610	118 402 953	173 679 841	176 270 720

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelse til daglig leder og styret

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	7 709 895	7 621 851	16 145 591	16 097 278
Arbeidsgiveravgift	1 171 942	1 089 634	2 272 619	2 188 087
Pensjonskostnader	161 120	143 086	352 087	290 034
Andre ytelser	178 268	183 733	234 483	309 629
Sum	9 221 225	9 038 304	19 004 780	18 885 028
Antall årsverk	16	13	32	28

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsernets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskudds pensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 174 460	0
Forsikringer	1 586	
Godtgjørelse styret	0	250 000
Sum	1 176 046	250 000

Revisjonskostnader

	Morselskap	Konsern
Revisjon og attestasjon	77 000	172 265



Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

	Skattefunn	Patenter	Driftsløsere Inventar og lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 000 508	27 500	6 892 858	8 920 866
Tilgang	0	0	874 176	874 176
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 000 508	27 500	7 767 034	9 795 042
Akk. avskr. 31.12.2023	-613 693	-27 500	-4 377 826	-5 019 019
Bokført verdi 31.12.2023	1 386 815	0	3 389 208	4 776 023
Årets avskrivninger	200 050	10 542	553 417	764 009
Levetid	10	5 år	3-10 år	

Konsern

	Skattefunn	Patenter	Driftsløsere, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 000 508	27 500	11 383 927	13 411 935
Tilgang	0	0	902 218	902 218
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 000 508	27 500	12 286 145	14 314 153
Akk. avskr. 31.12.2023	-613 693	-27 500	-8 093 393	-8 734 586
Bokført verdi 31.12.2023	1 386 815	0	4 192 752	5 579 567
Årets avskrivninger	200 050	10 542	1 115 426	1 326 018
Levetid	10 år	5 år	3-10 år	



Note 4 Skattekostnad

	Morselskap	Konsern
Årets skattekostnad :	2023	2023
Betalbar skatt	0	0
Endringer i utsatt skatt	0	-234 721
Skattekostnad	0	-234 721

	Morselskap	Konsern
Årets skattegrunnlag:	2023	2023
Årsresultat før skatt	1 563 247	-1 101 292
Avgitt konsernbidrag	-1 529 037	0
Permanente forskjeller	26 087	34 372
Endring i midlertidige forskjeller	-60 297	-48 009
Skattepliktig inntekt	0	-1 114 929

Betalbar skatt

MIDLERTIDIGE FORSKJELLER OG UTSATT SKATT/SKATTEFORDEL

Utsatt skatt / utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel på de midlertidige forskjellene er basert på skattesatensen 22 % for 2022 og 2023.

Morselskap

Midlertidige forskjeller knyttet seg til :	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Varige driftsmidler	-65 296	-4 999	-60 297
Fordringer	-72 500	-72 500	0
Netto forskjeller	-137 796	-77 499	-60 297
Sum	-137 796	-77 499	-60 297
Netto utsatt skattefordel(-)/forpliktelse(+) i balansen	-30 315	-17 050	-13 265

Konsern

Midlertidige forskjeller knyttet seg til :	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Varige driftsmidler	-121 767	-73 758	-48 009
Fordringer	-72 500	-72 500	0
Netto forskjeller	-194 267	-146 258	-48 009
Fremførbart underskudd	0	-1 114 931	-1 114 931
Sum	-194 267	-1 261 189	1 066 922
Netto utsatt skattefordel(-)/forpliktelse(+) i balansen	-42 739	-277 462	234 723



Note 5 Egenkapital

Konsern

Selskapsnavn	Aksje kapital	Overkurs	Egne aksjer	Innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	-745 226	-6 034 288	51 029	-1 042 864	-5 129 013	-12 900 362
Årets resultat		151 633		-10 000	724 935	866 568
						0
Egenkapital 31.12	-745 226	-5 882 655	51 029	-1 052 864	-4 404 078	-12 033 794

Note 6 Pant og garantier

Pantsikret gjeld	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-750 000	-1 500 000	-750 000	-1 500 000
Gjeld til kredittinstitusjoner (kassakreditt)	-14 000 515	-13 870 541	-17 839 717	-17 786 210
Sum	-14 750 515	-15 370 541	-18 589 717	-19 286 210

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varelager	28 673 083	31 086 552	42 277 768	47 125 354
Kundefordringer	3 448 673	698 999	4 587 789	853 492
Driftstilbehør	4 793 074	4 665 856	5 579 598	6 003 398
Sum	36 914 829	36 451 407	52 445 155	53 982 244

Konsernet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år, utover hva som er opplyst i noter for øvrig.

Langsiktig gjeld	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-750 000	-1 500 000	-750 000	-1 500 000
Sum	-750 000	-1 500 000	-750 000	-1 500 000



Note 7 Varelager

	Morselskap	Konsern
	2023	2023
Varelager	28 673 083	42 277 768
Sum	28 673 083	42 277 768

Varelager er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 8 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
	2023	2023
Skattetreksmidler	302 187	561 606
Skyldig skattetrekk	-302 173	-559 617
Overdekning / underdekning	14	1 990



Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

BABYCARE AS

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	438 368	1,7	745 226
Sum	438 368	1,7	745 226

Babycare AS har 11 aksjonærer pr 31.12.2023. Alle aksjer gir samme rett i selskapet.

OVERSIKT OVER DE STØRSTE AKSJONÆRENE PR 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stavros AS	175 000	39,9	42,9
Bingen Invest AS	115 231	26,3	28,2
Babygroup AS	34 583	7,9	8,5
Babycare AS	30 017	6,8	
Bjørg AS	20 253	4,6	5,0
Harald Eikrem Andersen	15 690	3,6	3,8
Kodial Babycare AS	13 085	3,0	3,2
Barnevognservice AS	11 476	2,6	2,8
Lars Jacob Engelsen	9 691	2,2	2,4
Siljes Barn og Utstyr AS	7 328	1,7	1,8
Katapult AS	6 014	1,4	1,5
Sum	438 368	99,9	100,0

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Harald Eikrem Andersen	Daglig leder	15 690
Lars Jacob Engelsen	Styremedlem	9 691
Totalt antall aksjer		25 381



Årsregnskap 2023

Babycare AS



Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 968 437 577

VIE V.
GROUP



Årsberetning 2023 for Babycare AS

VIRKSOMHETENS ART

Babycare AS er et selskap der virksomheten omfatter import av barneutstyr og videresalg til butikker i Norge, samt nettsalg. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Markedsutviklingen de neste årene vurderes som bra, og selskapet har tro på vekst i omsetning og resultat.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

EGNE AKSJER

Se note 4 for nærmere informasjon om beholdning av egne aksjer.

FINANSIELL RISIKO

Babycare AS er i mindre grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet har en viss valutarisiko, men denne vurderes som lav da betalinger i utenlands valuta stort sett skjer innen 30 dager.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredstillende

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Babycare AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Det er nedfelt i Babycare AS sine styringsverktøy at vi plikter å gjøre risikobaserte aktsomhetsvurderinger i vår verdikjede. Det være seg innkjøp fra både norske og internasjonale leverandører. Sentralt i vårt arbeid for å respektere grunnleggende menneskerettigheter er gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. For en fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderinger henvises det til vår nettside: www.babycare.no/om-oss



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 213 594 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	1 942 649
Fra annen egenkapital	729 055

Kr.sand, 19.06.2024
Styret i Babycare AS

Tor Andersen
Styreleder

Ina Lie
Styremedlem

Lars Jacob Engelsen
Styremedlem

Lise-Katrine Larsen
Styremedlem

Harald Eikrem Andersen
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

BABYCARE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	121 024 527	123 132 760
Annen driftsinntekt		4 011 593	3 587 820
Sum driftsinntekter		125 036 120	126 720 579
Varekostnad		96 531 832	98 408 947
Lønnskostnad	2	9 221 225	9 038 304
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	764 009	579 736
Annen driftskostnad	2	15 508 971	14 697 109
Sum driftskostnader		122 026 037	122 724 096
Driftsresultat		3 010 082	3 996 483
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		719	1 493
Annen finansinntekt		23 910	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 803	2 803
Annen rentekostnad		1 371 663	890 095
Annen finanskostnad		96 999	140
Resultat av finansposter		-1 446 836	-891 544
Resultat før skattekostnad		1 563 247	3 104 939
Skattekostnad på resultat	4	349 653	683 085
Årsresultat	5	1 213 594	2 421 854
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		1 942 649	1 501 955
Avsatt til annen egenkapital		0	919 899
Overført fra annen egenkapital		729 055	0
Sum overføringer		1 213 594	2 421 854



BALANSE

BABYCARE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling	3, 6	1 386 815	1 586 865
Konsesjoner, patenter o.l.	3, 6	0	10 542
Utsatt skattefordel	4	17 050	30 315
Sum immaterielle eiendeler		1 403 865	1 627 721
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	3 389 209	3 068 450
Sum varige driftsmidler		3 389 209	3 068 450
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	7	5 553 236	5 553 236
Sum finansielle anleggsmidler		5 553 236	5 553 236
Sum anleggsmidler		10 346 310	10 249 407
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	6	28 673 083	31 086 552
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	3 448 673	1 728 483
Kundefordringer konsern	8	3 929 177	5 404 562
Andre kortsiktige fordringer		4 338 739	3 246 495
Konsernfordringer	8	555 890	1 228 513
Sum fordringer		12 272 479	11 608 053
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		322 905	285 432
Sum omløpsmidler		41 268 467	42 980 037
Sum eiendeler		51 614 777	53 229 444



BALANSE

BABYCARE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	745 226	745 226
Egne aksjer	9	-51 029	-51 029
Overkurs		5 882 655	5 882 655
Annen innskutt egenkapital		1 052 864	1 052 864
Sum innskutt egenkapital		7 629 716	7 629 716
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		6 268 506	6 997 561
Sum opptjent egenkapital		6 268 506	6 997 561
Sum egenkapital	5	13 898 222	14 627 277
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	6	822 865	1 570 063
Sum annen langsiktig gjeld		822 865	1 570 063
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	14 000 515	13 870 541
Leverandørgjeld		15 798 339	16 166 846
Betalbar skatt	4	0	268 413
Skyldig offentlige avgifter		3 210 834	2 335 900
Konserngjeld	8	2 279 037	3 153 119
Annen kortsiktig gjeld		1 604 964	1 237 285
Sum kortsiktig gjeld		36 893 690	37 032 104
Sum gjeld		37 716 555	38 602 167
Sum egenkapital og gjeld		51 614 777	53 229 444



BALANSE

BABYCARE AS

Kr.sand, 28.06.2024

Styret i Babycare AS

Tor Andersen
styreleder

Lars Jacob Engelsen
styremedlem

Ina Lie
styremedlem

Lise-Katrine Larsen
styremedlem

Harald Eikrem Andersen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

BABYCARE AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 563 247	3 104 939
Periodens betalte skatt		-268 413	0
Ordinære avskrivninger		764 009	579 736
Endring i varelager		2 413 469	-6 725 156
Endring i kundefordringer		-1 720 190	4 683 835
Endring i leverandørgjeld		-368 507	1 829 129
Endring i andre tidsavgrensningsposter		647 212	-5 785 406
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 030 827	-2 312 924
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-874 176	-523 080
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-874 176	-523 080
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-747 198	-747 198
Netto endring i kassekreditt		129 974	4 366 734
Utbetalinger av utbytte		0	-180 528
Utbetalinger av konsernbidrag		-1 501 955	-577 766
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-2 119 178	2 861 242
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		37 473	25 238
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		285 432	260 194
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		322 905	285 432



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

AKSJER I DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Omsetning	-125 036 120	-126 720 579
Sum	-125 036 120	-126 720 579
Geografisk fordeling		
Norge	125 036 120	126 720 579
Sum	125 036 120	126 720 579

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	7 709 631	7 801 155
Arbeidsgiveravgift	1 171 942	1 089 634
Pensjonskostnader	161 120	0
Andre ytelser	178 532	147 515
Sum	9 221 225	9 038 304

Selskapet har i 2023 sysselsatt 16 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Selskapets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 174 460	
Forsikringer	1 586	
Godtgjørelse styret		250 000
Sum	1 176 046	250 000
Revisjonskostnader	77 000	



Note 3 Anleggsmidler

	Skattefunn	Patenter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	2 000 508	27 500	6 892 858	8 920 866
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			874 176	874 176
= Anskaffelseskost 31.12.23	2 000 508	27 500	7 767 034	9 795 042
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	613 693	27 500	4 377 826	5 019 019
= Bokført verdi 31.12.23	1 386 815	0	3 389 208	4 776 024
Årets ordinære avskrivninger	200 050	10 542	553 417	764 009
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-10 år	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	336 388	692 041
Endring i utsatt skatt	13 265	-8 956
Skattekostnad ordinært resultat	349 653	683 085
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 563 247	3 104 939
Permanente forskjeller	26 087	0
Endring i midlertidige forskjeller	-60 297	40 705
Avgitt konsernbidrag	-1 529 037	-1 925 583
Skattepliktig inntekt	0	1 220 061
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	336 388	692 041
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-336 388	-423 628
Sum betalbar skatt i balansen	0	268 413
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 563 247	3 104 939
Beregnet skatt av resultat før skatt	343 914	683 087
Skatteeffekt av permanente forskjeller	5 739	0
Sum	349 654	683 087
Effektiv skattesats	22,4 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 999	-65 296	-60 297
Fordringer	-72 500	-72 500	0
Sum	-77 499	-137 796	-60 297
Grunnlag for utsatt skattefordel	-77 499	-137 796	-60 297
Utsatt skattefordel (22 %)	-17 050	-30 315	-13 265

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2022	745 226	-51 029	5 882 655	1 052 864	6 997 561	14 627 277
Pr. 01.01.2023	745 226	-51 029	5 882 655	1 052 864	6 997 561	14 627 277
Årets overskudd					1 213 594	1 213 594
Konsernbidrag avgitt					-1 942 649	-1 942 649
Pr. 31.12.2023	745 226	-51 029	5 882 655	1 052 864	6 268 506	13 898 222



Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-14 000 515
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-750 000
Sum	-14 750 515
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	
Driftstilbehør	4 511 165
Varelager	28 673 083
Kundefordringer	3 448 673
Sum	36 632 920

Note 7 Investeringer i foretak i samme konsern

Tilknyttet selskap	Forretningssted	Eierandel	Årsresultat	EK 31.12
Babycare Detalj Lillehammer AS	Lillehammer	100 %	-30 742	654 697
Babycare Detalj Kristiansand AS	Kristiansand	100 %	-321 141	954 381
Babycare Detalj Tromsø AS	Tromsø	100 %	-870 179	1 381 173
Babycare Detalj Stavanger AS	Stavanger	100 %	1 058 131	581 254
Babycare Detalj Oslo AS	Oslo	100 %	-1 166 233	117 299

Selskapet utarbeider konsernregnskap mht reglene for små foretak for 2023.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	3 929 177	5 404 562
Andre kortsiktige fordringer konsern	555 890	1 228 513
Sum	4 485 067	6 633 075
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 279 037	3 153 119
Sum	2 279 037	3 153 119



Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BABYCARE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	438 368	1,7	745 226
Sum	438 368		745 226

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stavros AS	175 000	39,9	42,9
Bingen Invest AS	115 231	26,3	28,2
BabyGroup AS	34 583	7,9	8,5
Babycare AS	30 017	6,8	
Bjørg AS	20 253	4,6	5,0
Harald Eikrem Andersen	15 690	3,6	3,8
Kodial Babycare AS	13 085	3,0	3,2
Barnevognservice AS	11 476	2,6	2,8
Lars Jacob Engelsen	9 691	2,2	2,4
Siljes Barn Og Utstyr AS	7 328	1,7	1,8
Katapult AS	6 014	1,4	1,5
Totalt antall aksjer	438 368	100,0	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Harald Eikrem Andersen	daglig leder	15 690
Lars Jacob Engelsen	styremedlem	9 691
Totalt antall aksjer		25 381



Revisjonsfirma Eliassen AS
Skippergata 2
4611 Kristiansand

Telefon: +47 90 29 81 30
Mail: khe@eaudit.no
Org.nr: 915 380 875 MVA

Til generalforsamlingen i Babycare AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2023

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Babycare AS' årsregnskap som består av

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til konsernregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldene lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Revisjonsfirma Eliassen AS

Revisors beretning 2023
Babycare AS

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Kristiansand, 25. juni 2024
Revisjonsfirma Eliassen AS

Kjell Hugo Eliassen
Statsautorisert revisor